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Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.05.2019 № 213 
с.Поддорье

	О внесении изменений в муниципальную    Программу «Профилактика правонарушений в Поддорском муниципальном районе на 2014 - 2020 годы»


Администрация муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:


1. Внести изменения в  муниципальную программу «Профилактика правонарушений  в Поддорском муниципальном районе  на 2014 - 2020 годы» (далее - Программа), утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 14.10 2013 № 511.
1.1. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. руб.):

	«Год
	Источник финансирования

	
	Бюджет муниципального района
	областной бюджет
	федеральный бюджет
	Бюджеты поселений
	внебюджетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2014
	10
	 0
	0
	0
	0
	10

	2015
	10
	0
	0
	0
	0
	10

	2016
	9,2
	0
	0
	0
	0
	9,2

	2017
	10
	0
	0
	0
	0
	10

	2018
	10
	0
	0
	0
	0
	10

	2019
	15
	0
	0
	0
	0
	15

	2020
	10
	0
	0
	0
	0
	10

	Всего:
	74,2
	0
	0
	0
	0
	74,2


»

             1.2.  Пункт  2.1  мероприятий муниципальной  программы  изложить в следующей редакции:

«

	№

п/п
	Наименование мероприятия


	Исполнитель мероприятия
	Срок реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта подпрограммы)
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)

	
	
	
	
	
	
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	2.1.
	Оказание содействия по созданию условий для деятельности добровольных формирований граждан по охране общественного порядка
	Администрация муниципального района, 

Администрации сельских поселений ,

Пункт полиции  по Поддорскому району МО МВД России «Старорусский»
	2014-2020
	1.2.1   

и 

1.2.2.
	Бюджет муниципального района
	0
	3
	3,2
	4
	4
	0
	4


».
             1.3.  Пункт  2.2  мероприятий муниципальной  программы  изложить в следующей редакции:

     «

	№

п/п
	Наименование мероприятия


	Исполнитель мероприятия
	Срок реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта подпрограммы)
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)

	
	
	
	
	
	
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	2.2
	Приобретения аппаратуры для внедрения аппаратно- программного комплекса «Безопасный регион  (город, поселок)» в целях обеспечения безопасности населения района в общественных местах, и  на улицах муниципального района


	Администрация муниципального района


	2014-2020
	1.2.1

 и 

1.2.2.
	Бюджет муниципального района
	0
	0
	0
	0
	0
	15
	0


».
             1.4.  Пункт  2.8  мероприятий муниципальной  программы  изложить в следующей редакции:

     «

	№

п/п
	Наименование мероприятия


	Исполнитель мероприятия
	Срок реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта подпрограммы)
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)

	
	
	
	
	
	
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	2.8.
	Проведение комплексных оздоровительных, физкультурно-спортивных и агитационно-пропагандистских мероприятий (спартакиады, фестивали, летние и зимние игры, походы, слеты, спортивные праздники, экскурсии, олимпиады, дни здоровья и спорта) с привлечением к участию в них несовершеннолетних, состоящих на учете в органах внутренних дел
	Администрация муниципального района, комитет образования Администрации муниципального района, Комитет культуры Администрации муниципального района, Администрации сельских поселений,  пункт полиции по Поддорскому  району МО МВД России «Старорусский»


	2014-2020
	1.2.3
	Бюджет муниципального района
	7
	3
	2
	2
	2
	0
	2


».
1.5.  Пункт  2.9  мероприятий муниципальной  программы  изложить в следующей редакции:

     «

	№

п/п
	Наименование мероприятия


	Исполнитель мероприятия
	Срок реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта подпрограммы)
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)

	
	
	
	
	
	
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	2.9.
	Организация добровольной сдачи населением оружия, боеприпасов, взрывчатых веществ и взрывных устройств, в том числе выплата за это денежного вознаграждения гражданам
	Администрация муниципального района, пункт полиции по Поддорскому  району МО МВД России «Старорусский»


	2014-2020
	1.2.1
	Бюджет муниципального района
	3
	4
	4
	4
	4
	0
	4


5
2. Опубликовать постановление на официальном сайте администрации Поддорского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» (http://адмподдорье.рф).
Глава

муниципального района                                                            Е.В. Панина
